20 Magazzino Categoria C2 16.176,00 

TOTALE UNITÀ IMMOBILIARI 591.232,00 

Tab. 2  Schema di calcolo del valore di stima delle unità immobiliari 

Pertanto, il valore economico stimato per il compendio immobiliare oggetto della 

procedura esecutiva n. 100/2022 r.g.es. è di 591.232,00 (diconsi euro 

cinquecentonovantunomiladuecentotrentadue/00) in cifra tonda. 

6. FORMAZIONE DI LOTTI SEPARATI AL FINE DI UNA MAGGIORE 

VANTAGGIOSITÀ DELLA VENDITA 

Date le peculiarità e le caratteristiche di ubicazione, raggiungibilità ed accessibilità 
dei beni oggetto di indagine, il sottoscritto ritiene che nella fattispecie sia possibile la